
 

Obec Jezeřany-Maršovice 
 Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČO: 00292931 

 

Výroční zpráva  

o činnosti v oblasti poskytování informací 

za rok 2021 

 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje Obec Jezeřany-Maršovice výroční 

zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2021: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti ..... 

…………………………………………………………………………………………..………1 / 0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí …………………………………………………… 0 

c) popis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil 

v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 

včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení …………... 0 

d)  výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence …………………………….…………………………………………………... 0 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení …………………………………..………………………………………………... 0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

v průběhu roku 2021 starosta a pracovníci obecního úřadu vyřídili značné množství ústních 

žádosti o poskytnutí informací z oblastí souvisejících s jejich činností. Počet těchto žádostí o 

poskytnutí informací není v souladu s ustanovením § 13 odst. 3 uvedeného zákona 

evidován. 

Výroční zpráva bude zveřejněna na úřední desce. Po jejím sejmutí bude společně se všemi 

žádosti a poskytnutými informacemi za rok 2021 uložena na OÚ Jezeřany-Maršovice, na 

adrese Jezeřany-Maršovice 63 a na internetových stránkách obce (www.jezerany-

marsovice.cz, v sekci Dokumenty, kategorie Vyhlášky a jiné závazné dokumenty obce, 

složka Svobodný přístup k informacím, podsložka Poskytnuté informace 2021 ………….  

(http://www.jezerany-marsovice.cz/dokumenty/poskytnute-informace-2021/index.php). 

 

 

 

                                                                                                Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                         starosta     

Vyvěšeno:  21. 2. 2022 

Sejmuto:     

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

http://www.jezerany-marsovice.cz/
http://www.jezerany-marsovice.cz/
http://www.jezerany-marsovice.cz/dokumenty/poskytnute-informace-2021/index.php

